
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про хід і результати 

виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській територіальній громаді 

на 2021 рік»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради Тетяни 

ІВАНЕНКО про хід виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській територіальній громаді на 2021 рік», з метою 

вдосконалення в громаді роботи з реалізації Державної політики щодо 

розвитку Української культури і кращих здобутків європейської та світової 

культури, створення сприятливих умов для забезпечення культурно-

дозвіллєвих, інформаційних потреб населення громади, керуючись пунктом 

22 частини 1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми 

«Розвиток культури у Великодимерській територіальній громаді на 2021 рік», 

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

10 лютого 2022 року  

№ 753 ХХІIІ-VIIІ 



 

 

Додаток  

рішення селищної ради  

                          від 10 лютого 2022 № 753 ХХIII-VIІI 

 
 

 

Звіт про хід і результати виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській територіальній громаді на 2021 рік» 
 

На виконання Програми «Розвиток культури у Великодимерській 

територіальній громаді на 2021 рік» затвердженої рішенням сесії 

Великодимерської селищної ради №105 V-VIII від 24 грудня 2020 року 

розроблена з метою вдосконалення в громаді роботи з реалізації Державної 

політики щодо розвитку Української культури і кращих здобутків 

європейської та світової культури, створення сприятливих умов для 

забезпечення культурно-дозвіллєвих, інформаційних потреб населення 

громади. 

Управління освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської 

селищної ради інформує, що протягом 2021 року була проведена певна 

робота на забезпечення виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській територіальній громаді на 2021 рік». З цією метою 

проведено ряд заходів.  

На виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам закладів 

культури за кошти місцевого бюджету спрямовано – 3 373 718 грн. 30 коп.  

На оплату комунальних послух та енергоносіїв направлено: 

- 269 741 грн. 80 коп. на оплату послуги з газопостачання; 

- 344 906 грн. 35 коп. на оплату послуги електроенергії; 

- 22 500 грн. було виділено на придбання дрів для опалення 

приміщення бібліотеки; 

за кошти місцевого бюджету на формування інфраструктури 

Великодимерської селищної територіальної громади проведено ряд 

відповідних робіт, а саме: 

- Капітальний ремонт внутрішніх приміщень з оздобленням 

(хореографічний зал) будинку культури с. Рудня 1 109 250 грн. 99 

коп. 

- Технічний нагляд за будівництвом об’єкта в с. Рудня 9 590 грн. 58 

коп. 

- Прокладання нової лінії до бібліотеки в смт Велика Димерка 46 560 

грн. 85 коп. 

- Придбання електричного котла в бібліотеку смт Велика Димерка 

7 800 грн. 

- Встановлення котла АТОН в будинку культури с. Гоголів 49 970 

грн. 97 коп. 



 

 

- Встановлення відмикаючого пристрою на газопроводі в будинку 

культури с. Гоголів 28 504 грн. 96 коп.. 

- Придбання акустичної системи, мікшерного пульта в будинок 

культури с. Плоске 34 991 грн. 

- Ремонт автобуса 199 000 грн. 

Крім того, придбано для фольклорних колективів Великодимерської 

селищної територіальної громади: 

- костюм жіночий сценічний «Весняний цвіт» - 20 400 грн. 

-  головні убори для сценічних костюмів – 6 000 грн. 

- блузи жіночі, сорочки чоловічі – 22 750 грн. 

- стійка для акустичної системи – 1 407 грн.   

В 2021 році також виділялися кошти на утримання та придбання 

необхідного для робочого автомобіля та автобуса, які числяться на балансі 

Комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради:  

- бензину та дизпалива 49 989 грн. 50 коп. 

- компресора  2 600 грн. 

- диски колісні – 17 500 грн. 

- шини – 28 700 грн. 

Комунальним закладом «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради придбано для оформлення та нагородження 

учасників святкових програм:  

- дипломи, медалі, банери, грамоти– 6 690 грн 

- ялинкові прикраси 2 712 грн. 90 коп. 

- фото рамки 1 792 грн. 80 коп. 

Крім того, виділялися кошти на придбання: 

- картриджа для принтера 1 120 грн. 

- карти пам’яті 507 грн. 96 коп. 

- канцелярських товарів 15 380 грн. 88 коп. 

- господарчі товари – 3 317 грн. 35 коп.  

В 2021 році були виділені кошти на перевезення фольклорних 

колективів для участі в заходах в сумі 57 498 грн. 62 коп. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 


